

Dansk Golf Akademi ApS

Tinglevvej 13, 2820 Gentofte

CVR-nr. 29 23 95 09

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2021.

Peter Lind Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Golf Akademi ApS Tinglevvej 13 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 29 23 95 09
	Stiftet: 6. januar 2006
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
Direktion	Peter Lind Thomsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Nordea Bank
Modervirksomhed	Peter Thomsen Finans ApS
Associeret virksomhed	Quale I/S, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og drift af golfrelaterede aktiviteter og virksomhed i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktivitetsniveau har i regnskabsåret været negativt påvirket som følge af udbruddet af Covid-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensationer i form af lønkomensationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.269 t.kr. mod 1.364 t.kr. sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør -260 t.kr. mod -92 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -122 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt.

Selskabets væsentligste kreditorer er ejerne, som har respekteret situationen og kapitalforholdene. Som følge heraf vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.268.649	1.364.270
2 Personaleomkostninger	-964.907	-1.014.974
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-577.726</u>	<u>-422.411</u>
Resultat før finansielle poster	-273.984	-73.115
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	22.870	25.421
3 Finansielle omkostninger	<u>-58.978</u>	<u>-50.098</u>
Resultat før skat	-310.092	-97.792
Skat af årets resultat	<u>49.742</u>	<u>5.762</u>
Årets resultat	<u>-260.350</u>	<u>-92.030</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-260.350</u>	<u>-92.030</u>
Disponeret i alt	<u>-260.350</u>	<u>-92.030</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede rettigheder	0	0
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Indretning af lejede lokaler samt golfanlæg på lejet grund	1.246.378	1.317.531
5 Driftsmateriel og inventar	917.424	1.135.877
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.163.802</u>	<u>2.453.408</u>
6 Kapitalandel i associeret virksomhed	229.780	306.910
7 Deposita	62.500	62.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>292.280</u>	<u>369.410</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.456.082</u>	<u>2.822.818</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.061.067	1.101.193
Varebeholdninger i alt	<u>1.061.067</u>	<u>1.101.193</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	867.693	779.702
Udskudte skatteaktiver	28.294	64.508
Tilgodehavende selskabsskat	58.786	0
Andre tilgodehavender	2.000	5.622
Periodeafgrænsningsposter	148.178	6.570
Tilgodehavender i alt	<u>1.104.951</u>	<u>856.402</u>
Likvide beholdninger	28.531	28.786
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.194.549</u>	<u>1.986.381</u>
Aktiver i alt	<u>4.650.631</u>	<u>4.809.199</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	126.000	126.000
9	Overført resultat	-247.696	12.654
	Egenkapital i alt	<u>-121.696</u>	<u>138.654</u>
 Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	57	80
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	7.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	754.722	633.371
	Gæld til tilknyttet virksomhed	1.061.174	955.565
	Anden gæld	<u>2.931.374</u>	<u>3.049.029</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.747.327</u>	<u>4.645.545</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.772.327</u>	<u>4.670.545</u>
	Passiver i alt	<u>4.650.631</u>	<u>4.809.199</u>
 1 Særlige poster			
10 Eventualposter			

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Indtægter:		
Kompensation Covid-19	<u>149.724</u>	<u>0</u>
	<u>149.724</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>149.724</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>149.724</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	941.417	991.987
Andre omkostninger til social sikring	<u>23.490</u>	<u>22.987</u>
	<u>964.907</u>	<u>1.014.974</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

3. Finansielle omkostninger

Renter, tilknyttet virksomhed	16.779	11.988
Andre finansielle omkostninger	<u>42.199</u>	<u>38.110</u>
	<u>58.978</u>	<u>50.098</u>

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede rettigheder</u>	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli	30.000	130.000
Kostpris 30. juni	30.000	130.000
Afskrivninger 1. juli	30.000	130.000
Afskrivninger 30. juni	30.000	130.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	0

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler samt golfanlæg på lejet grund</u>	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli	2.059.361	2.814.098
Tilgang	152.498	56.913
Kostpris 30. juni	2.211.859	2.871.011
Afskrivninger 1. juli	741.830	1.678.221
Årets afskrivninger	223.651	275.366
Afskrivninger 30. juni	965.481	1.953.587
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.246.378	917.424

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	350.000	350.000
Kostpris 30. juni	350.000	350.000
Ned-/opskrivning 1. juli	-43.090	21.489
Årets resultat	22.870	25.421
Udbytte	-100.000	-90.000
Nedskrivninger 30. juni	-120.220	-43.090
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	229.780	306.910
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Quale I/S	Gentofte	50 %
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. juli	62.500	62.500
Kostpris 30. juni	62.500	62.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	62.500	62.500
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	126.000	126.000
	126.000	126.000
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	12.654	104.684
Årets overførte resultat	-260.350	-92.030
	-247.696	12.654

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 223 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 39 og 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 794 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet hæfter solidarisk i Quale I/S:

Aktiver i alt 803 t.kr.

Gældsforpligtelse i alt 144 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Thomsen Finans ApS, CVR-nr. 28 98 59 40 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
